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Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych

CRKC.WDC.0752.32.2024
Warszawa,  20 sierpnia 2024 r.

List intencyjny

Szanowni Państwo,

informujemy, że Ministerstwo Cyfryzacji realizuje projekt Systemowe kształcenie 
specjalistów i specjalistek ds. dostępności cyfrowej, finansowany z Funduszy 
Europejskich dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. W ramach projektu firma 
ASM Research Solutions Strategy Sp. z o.o. przeprowadzi wywiady indywidualne 
oraz grupowe z osobami potencjalnie zainteresowanymi odbyciem szkoleń z 
zakresu dostępności cyfrowej oraz wykonującym choć część obowiązków 
zawodowych związanych z dostępnością cyfrową. 

Do badania zostaną zaproszone osoby pracujące w podmiotach publicznych, 
organizacjach pozarządowych, jak i absolwenci szkół ponadpodstawowych, 
głównie z kierunków takich jak informatyka oraz programowanie, również 
zainteresowani poszerzeniem swoich kompetencji zawodowych w zakresie 
dostępności cyfrowej lub wiążący swoją karierę zawodową z tym obszarem.

Wyniki badania pozwolą określić ścieżki edukacyjne dla potencjalnych osób, które 
będą chciały zdobyć dodatkowe kwalifikacje w zakresie dostępności cyfrowej.

Zapewniamy Państwu poufność, zebrane od Państwa informacje zostaną 
zaprezentowane w formie zbiorczego opracowania gwarantującego anonimowość. 
Członkowie zespołu badawczego mają obowiązek zachowania poufności 
wszelkich informacji, jakie uzyskają w trakcie realizacji badania. 

Z góry dziękujemy za pomoc i wzięcie udziału w badaniu. Pragniemy podkreślić, że 
Pani/Pana zaangażowanie jest nieodzownym warunkiem jego powodzenia i 
przydatności płynących z niego wyników.

Osobą do kontaktu ze strony firmy ASM jest Pani Ewelina Dąbrowska Nowak (tel. 
783 717 022, e-mail: e.dabrowska@asmresearch.pl).
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Z wyrazami szacunku

Katarzyna Nosalska 

Dyrektor 

Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych
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